
 

Údaje aktuální ke dni: 26-04-2024 01:26

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-psky-5m-profesionln-5mm-p-1654.html

  
LED pásky 5m profesionální - 5mm

Cena 864.43 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 5 dnů

Katalogové číslo 1654

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
5mm LED pásek je vysoce kvalitní osvětlovací produkt, který dokonale splní očekávání všech náročných zákazníků. Páska
má délku 5 metrů až 300 LED, které vyzařují jasné světlo. Výrobek je k dispozici se světelnými diodami v různých barvách.
Páska od RESTAN se vyznačuje extrémně vysokou odolností. Použité diody jsou schopny svítit až 100 000 hodin. Výběrem
takto odolného produktu si můžete být jisti, že bude moci sloužit dlouhou dobu a bude schopen dokonale odpovídat potřebám
všech lidí.

Charakteristický:

světelný tok jedné LED je 1200-1600 MCD (asi 4-5 lm / LED)
velmi dlouhá životnost (100,000 h)
nízká spotřeba energie kolem 4 W na metr
snadná instalace - oboustranná lepicí páska 3M po celé délce
o tloušťce pouze 2 mm, vysoká flexibilita
může být zkrácena, jak třemi diodami LED (5 cm)

Technická data:

Typ LED SMD 3528
Počet LED: 300 ks v 5 metrů
Rozměry: délka 5 metrů, šířka: 5 mm, výška. 2 mm
Napájení: 12V DC
Spotřeba Max Power: 4,8 W / m

teplá bílá - 2900-3500K

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-psky-5m-profesionln-5mm-p-1654.html


 

denní světlo - 4000-4500K

studená bílá - 6000-7500K

žlutá - 510-530nm

zelená - 588-593nm

červený - 620-630nm

generováno aplikaci shopGold



 

modrý -460-470nm

Výrobek má další možnosti:

Barva světla: teplá bílá , Denní světlo , studená bílá , Červený , Modrý , Zelená , žlutá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

